

Facit och pristagare till jultävlingen

Vi fick i år in 39 svar till jultävlingen, varav 34 hade lyckats få fram rätt svar.

Den sökta meningen är: **SÅ TÄNDER VI ETT LJUS I ADVENT**

Den får man fram genom följande svar:

Kyrkan på bilden 1 december är **Skålleruds kyrka**.

Om man badar vid Sundseruds badplats badar man i **Åklång**.

Där det förr låg ett bryggeri ligger nu **Tomtemuseet** (även om det är på väg att flytta upp till Dalsland Center).

Det nya äldreboendet ska bygga på **Ängenäs**.

Badplatsen är **Näs Sannar**.

Borgen som förstördes under Engelbrektsfejden hette **Dalaborg**.

Vår vänort Orissaare ligger i **Estland**.

Naturresevatet är **Ramslöksdalen**.

Kommunens troligen mest besökta badplats är **Vita Sannar**.

Kåkens officiella namn är **Idrottshuset**.

Sjön i norra delen av kommunen heter **Erve**.

Fornlämningen med gravfält från järnåldern heter **Tormansbol**.

Utsiktsplatsen på Ranneberget heter **Tavlekullen**.

I Mellerud är det **Lions** som ansvarar för Luciafirandet.

Kyrkan ifråga är **Järns kyrka**.

Höljens fullständiga namn är **Upperudshöljen**.

Vår nya kommunchef heter **Sophia** Wikström.

Vår vänort Sant'Agata Feltria ligger i **Italien**.

Karl Karlsson-gården ligger i **Anolfsbyn**.

Byggnaden vid kanalen i Håverud heter **Dalsland Center**.

Huset där flera föreningar har sin hemvist ligger på **Västerråda**.

Gitarristen och sångerskan är Emil och Zandra **Ernebro**. Zandra hette Mårtensson innan de gifte sig.

Sjön mellan Anolfsbyn och Dals Rostock heter **Näsöl**.

Sjön på vägen mot Bäckefors heter **Teåkerssjön**.

Pristagare:

Första pris. Presentkort på 250 kr till en av Kulturbruket på Dals egna produktioner våren 2018: Margret Ewergårdh

Andra pris. Biobesök för två på Centrumsalongen, Mellerud: Barbro Karlsson

Dessutom vardera en badbiljett till Rådahallen: Lena Samuelsson, Inger Stranding, Erik Pettersson, Evert Magnusson och Margaretha Eriksson

Priserna skickas med post.

Vi tackar alla som deltagit och gratulerar vinnarna.